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Innkalling til møte i Storfjord ungdomsråd 09.11.2012 

 
Alle representanter til Storfjord ungdomsråd innkalles til møte 
 

Fredag 9. november kl. 09.30, Skibotn samfunnshus (kafé) 
 
Vararepresentanter møter kun etter nærmere avtale, dersom noen av de faste melder forfall. 
Forfall meldes snarest mulig på sms til sekretær Maria på mobil 400 288 67. 
 
 
Viktig informasjon 
Representantene fra Hatteng hentes på skolens bussholdeplass kl. 09.00. 
Alle må ta med skattekort og kontonummer til møtet slik at godtgjøringa kan utbetales. Dette 
gjelder ikke de som har levert tidligere i 2012. 
 
 
Saksliste 
 
Ordfører Sigmund Steinnes deltar i deler av møtet. 
 
25/12   Orienteringssaker 
 

a) Status underskriftskampanjen for bedre busser 
b) Økonomistatus for ungdomsrådet 
c) RUST-konferansen 11. november 2012 
d) Eventuelt 
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26/12  Budsjett 2012 – innspill til formannskapets arbeidsmøte 
   

Formannskapet starter budsjettprosessen fram mot et kommunebudsjett for 2013 
med arbeidsmøte i november. Ordføreren forteller litt om budsjettarbeidet. 
Ungdomsrådet kan deretter diskutere hvilke områder de mener er særlig viktig for 
barn og unge i Storfjord, og sende innspill videre til formannskapet. 

 
 
27/12  Arbeidstilbudet for ungdom  

 
I sak 21/12 i forrige møte diskuterte ungdomsrådet arbeidstilbudet til ungdom i 
Storfjord. Leder fikk i oppgave å utforme et forslag til brev til næringsforeninga 
og et leserbrev til neste møte. Dette legges fram i møtet. 
 
I tillegg er det kommet et innspill fra helse- og omsorgssjefen om muligheten for å 
etablere en Småjobbsentral i Storfjord. Maria orienterer mer om hva en slik sentral 
er i møtet. Ungdomsrådet inviteres til å komme med sitt syn på dette forslaget, og 
komme med forslag til hvordan småjobbsentralen best kan organiseres dersom den 
etableres.  

 
 
28/12  Kulturell kurshelg 

 
I sak 21/12 i forrige møte diskuterte ungdomsrådet kulturtilbudet for ungdom. 
Man var enige om at tilbudet gjennom kulturskolen og UKM er veldig godt, men 
at det kanskje ikke er alle familier som har råd til å delta. Det kunne derfor være 
viktig å jobbe med tilbud som ikke koster så mye, og ungdomsrådet ønsket å 
diskutere muligheten for å arrangere kurshelg, f.eks. i teatersport eller 
Dans, på neste møte. 

 
 
29/12  Fritidstilbudet i Storfjord 

 
I sak 21/12 i forrige møte diskuterte ungdomsrådet fritidstilbudet for ungdom. Ida 
og Rebecca fikk i oppdrag å finne ut hvor stor interessen er for å slå sammen 
tilbud for både Hatteng og Skibotn for f.eks. å få til jentelag i fotball. De legger 
fram resultatet fra undersøkelsene i møtet, og så det jobbes det videre med saken 
ut fra disse resultatene. 

 
 
 
Med hilsen 
 
 
Maria Figenschau 
Kulturkonsulent 
 
Kopi: Sigmund Steinnes 
 


